BENZING -

Concurs
Distanta
Cod columbo
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING
Sincronizare

Por. imbarc
-—=+

Nr Serie
-——t

001 RO
002 RO
003 RO
004 RO
005 RO
006 RO
007 RO
008 RO
009 RO
010 RO
011 RO
012 RO
013 RO
014 RO
015 RO
016 RO
IESES Sag

Semnaturi

Versiune SW
Arnitena Club

FISA PORUMBEI IMBARCATI din 11.09.21 19:39:28
1 Loc lansare 7¢€. ,,/Upg: 9
2 Data lansarii
fil: 05412 749833 Columbofil SPINU CLAUDIU
Longitudine
11.09.21 19:36:55 GPS
11.09.21 19:36:55 +000
11.09.21 19:36:55 GPS+03h
ati: 016
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inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii
are |Senzor Data Ora
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21 886158 F DA26CB2D|11.09 19:37:10/009
21 886164 F DA26C9A3(11.09 19:37:26{011
21 870951 F DA26C005(11.09 19:37:33(002
21 886153 F DA26CD27|11.09 19:37:41]/005
21 886151 F DA26C9D9|11.09 19:37:47|004
21 886155 F DA26CBEF|11.09 19:37:5%4(006
21 886171 F DA26CC43111.09 19:38:02{017
21 886169 F DA26CY9E4|{11.09 19:38:09(016
21 886156 F DA26CA75]111.09 19:38:16(007
21 886159 F DAZ26BESE|11.09 19:38:23(010
21 886172 F DA26CA14(11.09 19:38:32/018
21 886165 F DA26CD12(11.09 19:38:42(012
21 886168 F DA26COFA[11.09 19:38:50/015
21 870953 F DAZ26CD2A[11.09 19:38:58(003
21 886166 F DA26CO9FF|[11.09 19:39:08/013
21 88B6167 F DA26CCO9B|[11.09 19:39:18(014
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ator voas V" Comimia control [mbarcare/Deaiglilare
RO-04., 24 Cod concurs 044666 Serlie ceas 250349
BENZING 48908257 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare BO002960
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